

Presentasjon av de kumulerte kandidatene på Bergen SVs nominasjonsliste for 2019-2023:

**Mikkel Grüner (45 år, Fyllingsdalen):**

Mikkel er tidligere produsent i et dataspillfirma, tidligere gruppeleder for Bergen SV, og tidligere leder for komité for helse og sosial i Bergen bystyre. Han er dansk statsborger, men har bodd i Bergen siden 1989. Han er spesielt opptatt av kampen for sosial rettferdighet og etnisk likestilling, og er medlem av Fagforbundet. Mikkel deltok på Ship to Gaza som forsøkte å bryte den israelske blokaden av Gaza sommeren 2018. Han sitter i bystyret i komité for finans, kultur og næring.

**Diane Berbain (37 år, Åsane):**

Diane er prosjektleder ved Robin Hood Huset, og medlem i Bergen Guideforening. Hun sitter i bystyret for SV i inneværende periode, i komité for finans, kultur og næring. Diane er fransk statsborger, utdannet filolog, og har bodd i Norge siden 2004. Hun er spesielt opptatt av å skape en bærekraftig by, og av miljø- og naturvern. Diane jobber også for at alle bergensere skal få ta del i et levende nærdemokrati.

**Jarle Brattespe (33 år, Årstad):**

Jarle er stipendiat i molekylærbiologi ved UiB, og tidligere avdelingsingeniør ved UniResearch. Han brenner for å vise frem det konkrete i miljøkampen, og hvordan vi faktisk skal gjennomføre det grønne skiftet i Bergen. I tillegg er han opptatt av psykisk helse og likestilling. Jarle har vært leder av miljøpolitisk utvalg i Hordaland SV.

**Camilla Ahamath (38 år, Laksevåg):**

Camilla er kommunikasjonsrådgiver ved Universitetsmuseet (UiB), og har tidligere arbeidet som journalist. Hun er med i Initiativ Laksevåg, og har vært FAU-leder. I tillegg er hun en stolt «laksianer», som brenner for bydelen sin. Camilla er spesielt opptatt av fattigdomsbekjempelse, antirasisme, og gode forhold for familier. Mange kjenner også Camilla som en av dem som sto bak protestpengeinnsamlingen mot den nå avgåtte justisministeren Sylvi Listhaug, til inntekt for Leger uten grenser.

**Andreas Madsen Berg (23 år, Bergenhus):**

Andreas er ungdomskandidat, student i administrasjons- og organisasjonsvitenskap ved UiB, og jobber i baren på Folk & Røvere. Tross sin unge alder har han bred erfaring fra bystyret i Bergen, og har sittet i både komité for finans, kultur og næring, og komité for miljø og byutvikling. Andreas er spesielt interessert i en solidarisk ruspolitikk, og gode utviklingsforhold for kultur og næring i byen. Han er også aktiv i Tidsskriftet Røyst.

**Lillian Blom (56 år, Arna):**

Lillian jobber som barne- og ungdomsarbeider ved Tveiterås skole, og har lang fartstid i bystyret for SV. Hun representerer partiet i komité for miljø og byutvikling, og har i mange år sittet i styret i Robin Hood Huset. Hennes hjertesaker er en byutvikling som gir gode bo- og oppvekstmiljø for bergensere i alle aldre, og at alle skal ha god og sunn luft der de bor.

**Kerim Hestnes Nisancioglu (43 år, Bergenhus):**

Kerim er klimaforsker ved UiB, og har de siste tre årene representert SV i komité for miljø og byutvikling. Han er spesielt opptatt av gode oppvekstvilkår for barn, og for at SV skal få gjennomslag for en ambisiøs og løsningsorientert klima- og miljøpolitikk i Bergen. Kerim er opprinnelig fra Trondheim, men har bodd i Bergen de siste 14 årene.

**Vigdis Vestvik (59 år, Fana):**

Vigdis er organisasjonsmedarbeider i Norsk Nærings- og Nytelsesmiddelarbeiderforbund, og har tidligere vært tillitsvalgt i Posten. Hun har en bachelorgrad i administrasjons- og organisasjonsvitenskap fra UiB, og er politisk nestleder i Bergen SV. Vigdis er spesielt opptatt av at kommunen skal være en god arbeidsgiver, og kampen for likelønn.